

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.44, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024. 11.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Сто двадцать одна тысяча сто семнадцать рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,2		121 117,49
АДС					3,2		121 117,49
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена пересечки ЦО через двор, прим)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	3,2	37 849,22	121 117,49
		БП-00022460 Круг отрезной по металлу 230ммх1,2х22мм		шт	5	61,53	307,65
		БП-00025312 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	4	73,73	294,92
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	20	246,79	4 935,80
		БП-00030312 Трубка ТермаЭКОJ-114/13 (осн)		м	32	180,00	5 760,00
		БП-00030313 Уголок полипропиленовый DN 110мм x 45гр (осн)		шт	8	607,00	4 856,00
		БП-00027715 Гайка M16 DIN934 цинк (осн)		шт	16	11,19	179,04
		БП-00026377 Изолента ПВХ 0,18х19 синяя (осн)		шт	3	58,70	176,10
		БП-00018574 Ниппель лат. никель переходной ДУ 25*20 НАР/НАР		шт	4	200,00	800,00
		БП-00030230 Болт M16x120 DIN 933 (осн)		шт	16	66,30	1 060,80
		БП-00023945 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 серая 20кг		кг	2	449,59	899,18
		00-00004440 Саморез ШСГД 3,5*51 (500шт)		шт	200	0,61	122,00
		БП-00030101 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 110х18,4мм (4м) (осн)		м	12	1 888,77	22 665,24
		БП-00018949 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	4	141,67	566,68
		БП-00030145 Фланец стальной Ду100 Ру16 (осн)		шт	4	1 248,00	4 992,00
Прямые затраты по разделу:							70 335,07
в т. ч. зарплата:							22 434,62
Накладные расходы по разделу:							19 797,52
Сметная прибыль по разделу:							10 798,65
НДС 20% по разделу:							20 186,25
Итого по разделу, включая НДС:							121 117,49
Прямые затраты по всем разделам:							70 335,07
в т. ч. зарплата:							22 434,62
Накладные расходы по всем разделам:							19 797,52

Сметная прибыль по всем разделам:

10 798,65

НДС 20% по всем разделам:

20 186,25

Итого по разделам, включая НДС:

121 117,49

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Заместитель начальника АДС



Софьина К.И.